breich and Kyndrokat with their pertinents pertaining to the said bishopric,

lying in the parish of Brechin. Dated at Striuiling Castell 7th May 1580.

CCCXXII. Preceptum carte confirmationis super carta feudifirme facta per magistrum

Paulum Fraser precentorem de Brechine quondam Dauid Sewane ciui Ciuitatis

de Brechin et Barbare Liddell eius coniugi eorumque alteri diutius viuenti in

vitali redditu et heredibus inter ipsos legitime procreatis seu procreandis

quibus deficientibus heredibus et assignatis dicti quondam Dauid quibuscunque

de . . . mansione cum domibus edificiis horto et suis pertinentiis dicte pre-

centorie pertinente per quosdaoi limites ... in dicta carta feudifirme specifi-

catos prout in eadem carta per dictum magistrum Paulum facta cum consensu

episcopi decani et canonicorum capituli ecclesie cathedralis antedicte latins

proportatur ; tenenda de dicto precentore et successoribus suis in feudifirrna

et hereditate . Apud Halyrudhous quinto die mensis Septembris anno Domini

millesimo quingentesimo octuagesimo .

CCCXXIII. Preceptum carte confirmationis super carta feudifirme facta per . . . Alex-

andrum Brechinensem episcopum cum consensu capituli ecclesie cathedralis de

Brechin Joanni Stewart seruitori quondam . . . Archibald! Ergadie coinitis

. . . heredibus suis et assignatis de . . . ilia dimidietate terrarum de Bracht-

insche per Joannem Batye et Andream Patersoun occupata cum suis per-
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tinentiis jacentium in dominio de Brecbin infra vicecomitatum de Forfar : ten-

enda de dicto 'reuerendo patre et successoribus suis in feudifirma et hereditate

etc. . Apud Halyrudehous octauo die mensis Martii anno Domini millesimo

quingentesimo octuagesimo .

CCCXXIV. Praeceptum cartae confirmationis cartae feudifirmae factae ab antedicto epis-

copo cum consensu praedicto Roberto Stewart servitori praefati Ergadiae

comitis baeredibus suis et assignatis alterius dimidietatis praescriptarum

terrarum de Bracbtinscbe per Joannem Somer et ejus tenentes occupatae cum

suis pertinentiis jacentium ut praemittitur : tenendae modo suprascripto . Datum

apud Halyruidhous 8 Martii 1580.

CCCXXV. Gift to Mr, Patrik Fullartoun student of the chaplainry called the Magdalen

within the Trinity Kirk of Brechin, the yearly rent whereof does not exceed

the sum of twenty pounds Scots, for the space of six years, to the effect he may
be supported therewith at the study of theology, which chaplainry he had held